

# **THOLUND HOLDING ApS**

Nedermarken 49  
8850 Bjerringbro

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2021**

---

**John R. Sørensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THOLUND HOLDING ApS  
Nedermarken 49  
8850 Bjerringbro

CVR-nr: 29635943  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært holdingvirksomhed.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>  |      | <b>89.256</b>  | <b>13.745</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>89.256</b>  | <b>13.745</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 237.976        | 15.215        |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -38.919        | -38.693       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>288.313</b> | <b>-9.733</b> |
| Skat af årets resultat  | 1    | -11.066        | 5.478         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>277.247</b> | <b>-4.255</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 0              | 0             |
| Overført resultat   |      | 277.247        | -4.255        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>277.247</b> | <b>-4.255</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                      |          | 2.646.222        | 2.646.222        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>    | <b>2</b> | <b>2.646.222</b> | <b>2.646.222</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |          | 2.435.727        | 2.197.751        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>3</b> | <b>2.435.727</b> | <b>2.197.751</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |          | <b>5.081.949</b> | <b>4.843.973</b> |
| Tilgodehavende skat                      |          | 31.268           | 31.268           |
| Andre tilgodehavender                    |          | 5.000            | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |          | <b>36.268</b>    | <b>31.268</b>    |
| Likvide beholdninger                     |          | 50.371           | 56.971           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |          | <b>86.639</b>    | <b>88.239</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |          | <b>5.168.588</b> | <b>4.932.212</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv.   | 4    | 125.000          | 125.000          |
| Andre reserver  |      | 1.357.081        | 1.357.081        |
| Overført resultat   |      | 1.949.581        | 1.672.334        |
| Forslag til udbytte   |      |                  | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>3.431.662</b> | <b>3.154.415</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 909.441          | 989.314          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>909.441</b>   | <b>989.314</b>   |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 737.804          | 759.598          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 38.290           | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 51.391           | 28.885           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>827.485</b>   | <b>788.483</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.736.926</b> | <b>1.777.797</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>5.168.588</b> | <b>4.932.212</b> |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                        | 2020<br>kr.  | 2019<br>kr.   |
|------------------------|--------------|---------------|
| Skat af årest indkomst | 11066        | -5478         |
| Skat datterselskab     | 59224        | 12210         |
| Betalt a-conto         | -32000       | -38000        |
|                        | <u>38290</u> | <u>-31268</u> |

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 2646222                       |
| Tilgang                             | 0                             |
| Afgang                              | -0                            |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>                      |
| Af- og nedskrivning primo           | -0                            |
| Årets afskrivning                   | 0                             |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>0</b>                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2646222</b>                |

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|
| <b>Kostpris primo</b>                  | <u>497.006</u>  |
| <b>Tilgang</b>                         | 0   |
| <b>Afgang</b>                          | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                 | <u>497.006</u>  |
| <b>Nettoopskrivninger primo</b>        | 1700745   |
| <b>Andel i årets resultat jf. note</b> | 237976  |
| <b>Udloddet udbytte</b>                | - 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>       | <u>1938721</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>    | <u>2435727</u>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>    | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|--------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Tholund Olie & Plantebeskyttelse ApS | 100%             | 2435727            | 237976                |

:

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aanperter a 1.000 kr. Aanperterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>     |
|--|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | <u>0</u>       |
| Anpartskapital primo                                   | 125.000        |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                           | <u>125.000</u> |

Kapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2020</b> |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |